



15 DE AGOSTO DEL 2016

## CONCURSO POR INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PERSONAS HM-DP 002/2016

**“ADQUISICIÓN 2 VEHÍCULOS TIPO PICK-UP DOBLE CABINA  
EQUIPADA COMO AUTO PATRULLA PINTADAS Y ROTULADAS DE  
ACUERDO AL MANUAL DE FORTASEG PARA LA DIRECCION DE  
SEGURIDAD PÚBLICA CON RECURSOS FEDERALES DEL FONDO DE  
FORTALECIMIENTO DE LA SEGURIDAD PÚBLICA”**

### ANEXO 8 CONTESTACION A CUESTIONARIO DE ACLARACIONES

**399 PROJECT DEVELOPMENT S.A. DE C.V.**

**Pregunta 1.- NUMERAL 3 – ESPECIFICACION ES DEL EQUIPO DE SEÑALIZACIÓN VISUAL ACÚSTICA.**

**RESPUESTA:**

**De acuerdo a lo expuesto en este punto 1 respecto del numeral 3, SE ACEPTA SU PROPUESTA**

**PREGUNTA 2.- EQUIPAMIENTO DE LA UNIDADES, ROLLBAR.**

**RESPUESTA:**

**SE ACEPTA SU PROPUESTA**

<p><b>PREGUNTA 3.- EQUIPAMIENTO DE LAS UNIDADES, BANCA</b></p> <p><b>RESPUESTA:</b></p> <p style="text-align: center;"><b>SE ACEPTA SU PROPUESTA</b></p>
<p><b>PREGUNTA 4.- EQUIPAMIENTO DE LAS UNIDADES, BARRERA</b></p> <p><b>RESPUESTA:</b></p> <p style="text-align: center;"><b>SE ACEPTA SU PROPUESTA</b></p>
<p><b>PREGUNTA 5.- EQUIPAMIENTO DE LAS UNIDADES, BALIZAMIENTO</b></p> <p><b>RESPUESTA:</b></p> <p style="text-align: center;"><b>SI DEBEN VENIR PINTADAS, DE ACUERDO AL MANUAL FORTASEG.</b></p>
<p><b>PREGUNTA 6.- 1.- REFERENCIA: NUMERAL 1.5.</b></p> <p><b>RESPUESTA:</b></p> <p style="text-align: center;"><b>ES CORRECTA SU APRECIACIÓN</b></p>

**El presente documento formara parte de las bases que rigen el presente concurso**



*[Handwritten signature of Hector Antonio Toscano Barajas]*

**ING. HECTOR ANTONIO TOSCANO BARAJAS**  
**JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PROVEEDURIA MUNICIPAL**

**PROVEEDURIA**